
数 量 計 算 書

狭山市　道路維持課

市道幹第１１号線舗装修繕工事



レベル１ レベル２ レベル３ レベル４ レベル５

工事区分 工種 種別 細別 規格

道路維持・修繕

道路修繕

舗装工

路面切削工

路面切削 全面切削6cm超え12cm以下 ㎡ 672.00 672

殻運搬処理 10t積級運搬 ㎥ 67.20 67

舗装打換え工

基層 t=50mm ㎡ 672.00 672

表層 t=50mm ㎡ 672.00 672

区画線工

区画線工

区画線設置 実線 白 Ｗ＝15cm ｍ 162.85 160

実線 黄 Ｗ＝15cm ｍ 100.00 100

文字記号 黄 Ｗ＝15cm換算 ｍ 19.80 20

交通誘導警備員

交通誘導警備員

交通誘導警備員

交通誘導警備員Ｂ 夜間 人 14.0 14

昼間 人 2.0 2

間接工事費積上げ分

共通仮設費（積分）

運搬費

建設機械運搬費 台 2.00 2

単位 摘要

数　量　総　括　表　（大　系）

数量
数値
基準

工事名：市道幹第１１号線舗装修繕工事



工事名：市道幹第１１号線舗装修繕工事
種　　別

市道幹第１１号線舗装修繕工事道路維持・修繕

舗装工

　路面切削工

路面切削 ＝ 672.00 ㎡

殻運搬処理 672.00㎡×0.10m ＝ 67.20 ㎥

　舗装打換え工

基層（t=50mm） ＝ 672.00 ㎡

表層（t=50mm） ＝ 672.00 ㎡

　区画線工

　　区画線工

実線　白　15cm 区画線数量計算書より ＝ 162.85 ｍ

実線　黄　15cm 区画線数量計算書より ＝ 100.00 ｍ

文字記号　黄　15cm換算 区画線数量計算書より ＝ 19.80 ｍ

　交通誘導警備員

　　交通誘導警備員Ｂ 夜間 ＝ 14.00 人
昼間 ＝ 2.00 人

　運搬費

建設機械運搬費 ＝ 2.0 台

舗装面積数量計算書より

舗装面積数量計算書より

数　量　調　書

計　　算　　式 数　　量

舗装面積数量計算書より



工事名：

・舗装面積

＝ ｍ ＝ ㎡

5

No.

No.

No.

No.

20.0

20.0

20.0

20.0

2

3

4

6.70

6.70

6.70

6.70

6.70

6.75

6.75

6.70

6.70

134.00

134.00

135.00

135.00

134.00

舗装面積数量計算書

幅員 平均幅員区間

市道幹第１１号線舗装修繕工事

単距離

No. 0 0.0

No.

6.80

6.70

1 20.0

備考車道面積

小計 672.00延長 100.0



区画線数量計算書
工事名： 市道幹第１１号線舗装修繕工事

種別 形状 色 細別
長さ
（ｍ）

本数
距離
（ｍ）

備考

外側線（左側） 実線 白 15cm 83.30 1 81.30
外側線（右側） 実線 白 15cm 81.55 1 81.55

中央線 実線 黄 15cm 100.00 1 100.00

40 文字記号 黄 15cm換算 19.80 1 19.80

合計 実線 白 15cm 162.85
実線 黄 15cm 100.00

文字記号 黄 15cm換算 19.80


